[bookmark: last]様式第１号（第３条関係）
	道路工事施行承認申請書

　　　年　　　月　　　日
　亀山市長 　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　住所

　氏名

電話番号：

道路法第２４条の規定により、道路工事施行承認を申請します。

	工事施行の目的

	工事施行の期間
	　　　　年　　月　　日から
　　　　年　　月　　日まで
	工事時間
　　時　　分　～　　時　　分

	施行場所
	路線名

	車道・歩道・その他（　　　）

	場所
	亀山市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地内

	工事施行の区域
	延長　　　　ｍ　　　幅員　　　　ｍ　　　面積　　　　㎡

	施行工事の構造

	工事中における通行制限

通行止　　片側通行　　徐行　　その他（　　　　）

	道路交通に対する措置

　　　迂回路　　危険防止対策　　その他（　　　　）

	道路の復旧方法

	工事実施の方法
	直営　　・　　請負

	現場責任者及び連絡先
	責任者
	連絡先

	添付書類
	位置図、平面図、縦断図面、現況写真、
構造図、求積図、その他（　　　　　）